
 

Kviečiame prisijungti prie mūsų komandos MEDICINOS TEISININKĄ (-Ę), kuriam(-iai) būtų įdomu dirbti 
dinamiškoje, inovatyvioje ir augančioje aplinkoje! 
 
Apie įmonę 
UAB „PLACENTA“ – ląstelių bankas ir genetinių tyrimų įmonė, teikianti žmogaus audinių saugojimo ir 
modernių genetinių tyrimų paslaugas visoje Lietuvoje. Atliekami įvairūs neinvaziniai prenataliniai tyrimai, 
naujagimių ir vaikų sveikatos tyrimai, suaugusiųjų sveikatos bei vėžio rizikos įvertinimo tyrimai, taip pat 
specializuoti tyrimai nėštumą planuojančioms poroms. 
www.placenta.lt 
 
Darbo pobūdis 
Teikti teisinę pagalbą sveikatos priežiūros įstaigai; rengti ir analizuoti medicinos sutartis bei dokumentus; 
konsultuoti pacientų teisių, reguliavimo, duomenų saugumo ir kitais teisės klausimais. 
 
Reikalavimai kandidatui: 

• Aukštasis teisinis išsilavinimas 
• Ne mažesnė kaip 1 metų teisinio darbo patirtis 
• Puikūs lietuvių kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu) 
• Geras MS Office programų išmanymas 
• Dokumentų rengimo, tvarkymo ir apskaitos reikalavimų išmanymas 
• Gebėjimas savarankiškai organizuoti darbą, orientacija į rezultatą 
• Tvirti teisinio argumentavimo įgūdžiai 

Privalumas: Patirtis darbo teisėje ir medicinos teisės srityje 
 

Atsakomybės: 
• Teisinių konsultacijų teikimas įmonės veiklos klausimais 
• Teisinių dokumentų rengimas (raštai, pretenzijos, skundai, ieškiniai, atsiliepimai, atsakymai 

valstybinėms institucijoms ir kt.) 
• Vidaus dokumentų rengimas ir jų atitikties teisės aktams užtikrinimas 
• Sutarčių ir kitų dokumentų rengimas, analizė, derinimas 
• Asmens duomenų apsaugos priežiūra 
• Darbo teisės klausimų sprendimas ir darbuotojų vidaus administravimas 

 
Darbo sąlygos: 

• Darbo krūvis gali būti derinamas (nuo 0,5 iki 1,0 etato) 
• Atlyginimas: 1600-2500 €/mėn. (neatskaičius mokesčių), priklausomai nuo kompetencijų ir 

patirties. 
 
CV siųsti el.paštu info@placenta.lt; su nuoroda „MEDICINOS TEISININKAS“:  
Daugiau informacijos tel. +370 616 00300 
 
Apie tolimesnę atranką informuosime tik atrinktus kandidatus. 

mailto:info@placenta.lt

	Apie įmonę
	Darbo pobūdis
	Atsakomybės:
	Darbo sąlygos:
	 Darbo krūvis gali būti derinamas (nuo 0,5 iki 1,0 etato)
	 Atlyginimas: 1600-2500 €/mėn. (neatskaičius mokesčių), priklausomai nuo kompetencijų ir patirties.
	CV siųsti el.paštu info@placenta.lt; su nuoroda „MEDICINOS TEISININKAS“:  Daugiau informacijos tel. +370 616 00300
	Apie tolimesnę atranką informuosime tik atrinktus kandidatus.

